2025中国（西安）经济林暨林下经济产业博览会

邀 请 函

时间：2025年7月11日-13日

地点：西安国际会展中心

主办单位：中国经济林协会  中国林场协会           

协办单位：三只松鼠股份有限公司          好想你健康食品股份有限公司     

河北养元智汇饮品股份有限公司  中国经济林协会木本油料分会

中国经济林协会加工利用分会    中国经济林协会枸杞分会

中国经济林协会花椒分会        中国经济林协会核桃分会 

中国经济林协会板栗分会        中国经济林协会枣分会

中国经济林协会牡丹产业分会    中国经济林协会芳香植物分会

中国经济林协会无患子产业分会  中国经济林榛子分会
官方网站：www.cifi-expo.com
承办单位：陕西欧陆港会展服务有限公司
支持媒体：人民日报、新华社、中国林业网、中国林业新闻网、中国绿色时报、食品伙伴网、好展会网等。
一、展会介绍

为学习贯彻生态文明思想，积极践行大食物观，“三绿”并举，“四库”联动，加快推动经济林和林下经济产业高质量发展，做大森林“粮库”，充实森林“钱库”，促进新质生产力赋能森林生态产品价值实现新态势，经有关部门批准，由中国经济林协会、中国林场协会主办“中国（西安）经济林暨林下经济产业博览会”（简称林博会）定于2025年7月11-13日在陕西西安举办，活动以“汇聚林业新质动能 助推乡村全面振兴”为主题，旨在为政府、企业搭建专业化、市场化、品牌化的高水平交流合作平台，促进特色产业延链增效、拓宽林农增收渠道、助力乡村全面振兴。
本届“西安林博会”将围绕展览展示、产业大会、项目推介为一体，通过务实合作、技术交流、贸易洽谈等内容，充分展示林草行业新产品、新技术、新业态。
二、主要内容 

(一) 开幕式（7月11日9:00-9:30）：领导致辞，代表讲话，宣布开幕，嘉宾巡馆。 邀请领导及各省(自治区、直辖市）代表团领导，媒体等代表参加。
(二)项目推介会（7月11日9:50-11:30）
(三)2025中国（西安）经济林产业高质量发展大会（7月11日13:30-15:30）
(四)中国（西安）林草信息化发展大会。（7月11日15:30-18:00）
(五）同期活动

第四届中国（西安）森防与智慧林草展览会
三、展区设置及参展范围

1、各省（市）林业局、森工集团、协会等林业产业成果，区域公用品牌（优势产业聚集区）等组团。

2、林下经济及经济林：森林粮油/蔬菜/水果/坚果/肉食/饮料/药材/蜂品/香料叶，林下种养殖等。

3、“以竹代塑”：优势竹产区、食品、工艺品、民宿、机械、非遗、新材料。   

4、花卉园艺：花卉、苗木基地，观赏植物、盆景、仿生花卉植物等精品，容器、园林五金工具、农药化肥等。
5、林产工业：木材、竹材、木质素、木浆纸等多种材料等。
6、科技成果：高校、科研机构最新的科研创新和转化成果。
7、国有林场：林场碳汇、康养基地、森林培育、林场露营地、自然教育、林场森防、智慧林场、林产品加工、林场改革成效等。
四、收费标准

（一）展位费用：
标准展位：9800元/9㎡

特装空地：国内:1100元/㎡，外企:268美元/㎡（36 ㎡起租）

备注：A、标准展位提供：展位搭建两/三面围板、一/两条文字楣板及升高广告画面、一桌两椅、两只射灯、220V电源插座一个；B、特装展位只提供光地，不提供任何配置，展商自行负责展位搭建布置并承担相应的费用，同时需要向展馆缴纳一定的特装管理费等。

项目推介会

35000元/30分钟，现场推介会组委会提供含舞台、音响LED、桌椅、导视、志愿者服务、协助组织参会人员。

《会刊》广告（会刊尺寸：210mm ×140mm)

	封 面
	封 底
	封二/扉页
	封 三
	彩色插页

	50000元
	30000元
	12000元
	10000元
	8000元


（四）现场广告

	桁架广告（6mx4m)
	道旗
	地标（独家）
	路引（独家）
	电子屏

	15000元/幅
	15000元/组（5个）
	16000元
	20000元
	38000元/个


（五）资料广告

	参观请柬
	参观证（一家）
	参展证（一家）
	吊绳（一家）
	参观指南
	资料袋（一家）

	20000元/万份
	38000元
	18000元
	30000元
	28000元
	30000元/千个


冠名、赞助、指定用品广告，请联系组委会索取资料，具体商议。 
五、执行机构

林博会及配套活动的招商招展、现场搭建、广告宣传及相关财务收支、票据开具等事宜，由承办单位陕西欧陆港会展服务有限公司具体执行。
六、观众邀请

邀请全国各省市国有林区、林场、经济林种植地，林下经济经营种植户，经济林产品销售企事业单位、商贸公司，经济林、林下经济产品采购商、经销商以及团购单位，同时各主协办单位组织相关行业会员单位与会观摩参观指导工作。
（一）各行业网站、杂志、报纸、公众号、自媒体等持续发布西安林博会展会信息及动态；

（二）全国各地同类型及相关展会现场派发邀请函资料，宣传西安林博会；

（三）电话/短信精准对接观众数据库，邀约参观；

（四）门票大量派发，邀请行业观众到会参观、洽谈、采购、合作；

（五）线下多种形式广告宣传（市场、车体、电梯、楼宇、社区等）。
组委会联络处：
地  址：西安市长安南路130号长丰国际B座10层 

电  话：029-81625853
联系人：薛燕13002988649（同微）



